
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Klass6
Luleåmästerskapen2017

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
4
5
6
7
8

Kenttä Philip, Haparanda SKT
Alenius Hans, Boo KFUM IA
Halvarsson Jonny, Luleå PF
Laitila Lars, Luleå PF
Kolehmainen Rickard, Kebnekaise BTK
Laitila Anton, Luleå PF
Calderäng Carl-Johan, Haparanda SKT
Rosenthal Michael, Boo KFUM IA

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4

Kenttä Philip - Alenius Hans
Kenttä Philip - Halvarsson Jonny
Alenius Hans - Laitila Lars
Kenttä Philip - Kolehmainen Rickard
Alenius Hans - Laitila Anton
Halvarsson Jonny - Calderäng Carl-Johan
Laitila Lars - Rosenthal Michael

7, 7, 12
-10, 9, 7, 6
10, 8, 8
1, 8, 6
3, 6, 3
7, 1, 1
2, 9, 9

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Luleå PF.


